
 41501  Teplice

Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazy

41501

Metelkovo náměstí 968

Teplice

Česká republika

Služby ICT s.r.o.

Atletická 2147
Sokolov35601

Česká republika

IČ:

DIČ:

06721150

CZ06721150

Tel.:

Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazy

Metelkovo náměstí 968

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

02.11.2022

12.11.2022
02.11.2022

Dodavatel:

202201170

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČ odběratele:
DIČ odběratele:

0558

46070877

202201170

Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil:

e-mail: info@sluzby-ict.cz

www: www.sluzby-ict.cz

Faktura - daňový doklad

Registrace:

C 35547 vedená u Krajského soudu v Plzni

Bankovní účet: FIOB

2401372664 2010

Označení dodávky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHDPH

2,00Keramická bílá tabule TRIPTYCH 200x120cm ks 2128 560,00 69 115,2057 120,00 11 995,20

4,00Držák VESA pro LCD až do 75", polohovatelný ks 212 377,50 11 507,109 510,00 1 997,10

3,00Mobilní stojan LCD TV až 75" ks 218 050,00 29 221,5024 150,00 5 071,50

7,00Přípojné místo na zeď (HDMI, USB,230V) ks 212 954,00 25 020,3820 678,00 4 342,38

1,00Propojovací kabeláž, instalační materiál ks 2112 500,00 15 125,0012 500,00 2 625,00

1,00Doprava ks 216 500,00 7 865,006 500,00 1 365,00

1,00Instalace ks 2137 500,00 45 375,0037 500,00 7 875,00

0,00

0,00

167 958,00

167 958,00

0,00

35 271,18

35 271,18

0,00

0,00

203 229,18

203 229,18

203 229,18

Základ DPH Celkem

0,00Sleva v %

0

10

21

%

%

 Celkem k úhradě v Kč:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou:

203 229,18

0,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zaokrouhlení za doklad v sazbě

10

21 %

0,00 0,00 0,0015

0,00 0,00 0,0015

%

%

%

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

%

CELKEM

Snížená

Základní

Snížená

Sazba

razítko, podpis dodavatele

  www.money.cz  Strana: 1 Vytiskl (a): Pavel Sochor, 03.11.2022
   Zpracováno systémem Money S3

mailto:info@sluzby-ict.cz
http://www.sluzby-ict.cz
http://www.money.cz
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
    1
    202201170
    F6855BBA-C277-44C9-BA47-928BC277D701
    Ekonomický a informační systém Money S3
    2022-11-02
    2022-11-02
    true
    
    CZK
    1
    1
    
       
          
             
                202201170
                {F6855BBA-C277-44C9-BA47-928BC277D701}
                20rr
                1170
                Keramická bílá tabule TRIPTYCH 200x120cm
                2022-11-02
                2022-11-02
                2022-11-02
                2022-11-12
                2022-11-02
                0558
                19Ř01,02
                0
                202201170
                BAN
                N
                0
                převodem
                604/311
                PROD
                1
                203229.18
                0
                
                   
                      
                         Nulová sazba
                         0
                         0
                         0
                         0
                     
                      
                         druhá snížená
                         1
                         10
                         0
                         0
                     
                      
                         Snížená sazba
                         1
                         15
                         0
                         0
                     
                      
                         Základní sazba
                         2
                         21
                         167958
                         35271.18
                     
                  
               
                203229.18
                PRODVT
                Pavel Sochor
                0
                0
                0
                0
                
                   Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968
                   
                      Metelkovo náměstí 968
                      Teplice
                      41501
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968
                   46070877
                   
                      Metelkovo náměstí 968
                      Teplice
                      41501
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968
                   
                      Metelkovo náměstí 968
                      Teplice
                      41501
                      Česká republika
                  
                   {2F27A46B-21A8-412B-8BC4-AEE619084E1E}
                   michal.chalupny@zsmetelkovo.cz
                   0
                   0
                   
                   
                      ODB
                      Odběratelé
                  
               
                
                   Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968
                   
                      Metelkovo náměstí 968
                      Teplice
                      41501
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   {2F27A46B-21A8-412B-8BC4-AEE619084E1E}
                   michal.chalupny@zsmetelkovo.cz
                   46070877
                   0
                   0
                   
                      ODB
                      Odběratelé
                  
               
                0
                0
                0
                
                   
                      Keramická bílá tabule TRIPTYCH 200x120cm
                      2
                      21
                      28560
                      
                         28560
                         5997.6
                         57120
                         11995.2
                     
                      0
                      0
                      1
                      0
                      
                         ks
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                  
                   
                      Držák VESA pro LCD až do 75", polohovatelný
                      4
                      21
                      2377.5
                      
                         2377.5
                         499.275
                         9510
                         1997.1
                     
                      0
                      0
                      2
                      0
                      
                         ks
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                  
                   
                      Mobilní stojan LCD TV až 75"
                      3
                      21
                      8050
                      
                         8050
                         1690.5
                         24150
                         5071.5
                     
                      0
                      0
                      3
                      0
                      
                         ks
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                  
                   
                      Přípojné místo na zeď (HDMI, USB,230V)
                      7
                      21
                      2954
                      
                         2954
                         620.34
                         20678
                         4342.38
                     
                      0
                      0
                      4
                      0
                      
                         ks
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                  
                   
                      Propojovací kabeláž, instalační materiál
                      1
                      21
                      12500
                      
                         12500
                         2625
                         12500
                         2625
                     
                      0
                      0
                      5
                      0
                      
                         ks
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                  
                   
                      Doprava
                      1
                      21
                      6500
                      
                         6500
                         1365
                         6500
                         1365
                     
                      0
                      0
                      6
                      0
                      
                         ks
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                  
                   
                      Instalace
                      1
                      21
                      37500
                      
                         37500
                         7875
                         37500
                         7875
                     
                      0
                      0
                      7
                      0
                      
                         ks
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                  
               
                
                   Služby ICT s.r.o.
                   
                      Atletická 2147
                      Sokolov
                      35601
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Služby ICT s.r.o.
                   
                      Atletická 2147
                      Sokolov
                      35601
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Služby ICT s.r.o.
                   
                      Atletická 2147
                      Sokolov
                      35601
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   
                      
                      
                      
                  
                   
                      
                      
                      
                  
                   
                      
                      
                  
                   info@sluzby-ict.cz
                   www.sluzby-ict.cz
                   06721150
                   CZ06721150
                   Fio banka, a.s.
                   2401372664
                   2010
                   
                   0
                   	
C 35547 vedená u Krajského soudu v Plzni
                   Kč
                   CZK
               
            
         
      
   
    
       
          
             06721150
         
          
             Služby ICT s.r.o.
         
          
             Atletická
             2147
             Sokolov
             35601
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ06721150
             VAT
         
          
             C 35547 vedená u Krajského soudu v Plzni
         
          
             info@sluzby-ict.cz
         
      
   
    
       
          
             06721150
         
          
             Služby ICT s.r.o.
         
          
             Atletická
             2147
             Sokolov
             35601
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ06721150
             VAT
         
          
             C 35547 vedená u Krajského soudu v Plzni
         
          
             info@sluzby-ict.cz
         
      
   
    
       
          
             46070877
         
          
             Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968
         
          
             Metelkovo náměstí
             968
             Teplice
             41501
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             michal.chalupny@zsmetelkovo.cz
         
      
   
    
       
          
             46070877
         
          
             Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968
         
          
             Metelkovo náměstí
             968
             Teplice
             41501
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             michal.chalupny@zsmetelkovo.cz
         
      
   
    
       
          
             46070877
         
          
             Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968
         
          
             Metelkovo náměstí
             968
             Teplice
             41501
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             michal.chalupny@zsmetelkovo.cz
         
      
   
    
       
          1
          2
          57120
          69115.2
          11995.2
          28560
          34557.6
          
             21
             0
         
          
             Keramická bílá tabule TRIPTYCH 200x120cm
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          2
          4
          9510
          11507.1
          1997.1
          2377.5
          2876.775
          
             21
             0
         
          
             Držák VESA pro LCD až do 75", polohovatelný
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          3
          3
          24150
          29221.5
          5071.5
          8050
          9740.5
          
             21
             0
         
          
             Mobilní stojan LCD TV až 75"
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          4
          7
          20678
          25020.38
          4342.38
          2954
          3574.34
          
             21
             0
         
          
             Přípojné místo na zeď (HDMI, USB,230V)
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          5
          1
          12500
          15125
          2625
          12500
          15125
          
             21
             0
         
          
             Propojovací kabeláž, instalační materiál
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          6
          1
          6500
          7865
          1365
          6500
          7865
          
             21
             0
         
          
             Doprava
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          7
          1
          37500
          45375
          7875
          37500
          45375
          
             21
             0
         
          
             Instalace
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
   
    
       
          167958
          35271.18
          203229.18
          -0
          -0
          -0
          167958
          35271.18
          203229.18
          
             21
         
      
       35271.18
   
    
       167958
       203229.18
       -0
       -0
       167958
       203229.18
       0
       -0
       203229.18
   
    
       
          203229.18
          42
          
             2022-11-12
             2401372664
             2010
             Fio banka, a.s.
             
             
             202201170
             0558
             
         
      
   


